[image: ]

О внесении изменений в постановление № 11 пленума Верховного суда Республики Казахстан от 22 декабря 1995 года "О судебной практике по делам о вымогательстве"

			Утративший силу

Постановление пленума Верховного суда Республики Казахстан от 25 июля 1996 г. № 10. Утратило силу нормативным постановлением Верховного суда Республики Казахстан от 10 апреля 2015 года № 1
[bookmark: z0]

      Сноска. Утратило силу нормативным постановлением Верховного суда РК от 10.04.2015 № 1 (вводится в действие со дня официального опубликования).
      В связи с принятием постановления N 9 пленума Верховного суда Республики Казахстан от 25 июля 1996 года "О некоторых вопросах квалификации хищений чужого имущества" пленум Верховного суда Республики Казахстан постановляет:

      1. Признать утратившей силу часть 3 пункта 8 постановления N 11 пленума Верховного суда Республики Казахстан от 22 декабря 1995 года "О судебной практике по делам о вымогательстве".

     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
     Председатель Верховного суда

     Республики Казахстан
     Секретарь пленума, судья

     Верховного суда

     Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig